[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2014 г.  № 343-А
г. Нижние Серги
О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Нижнесергинского городского поселения

В связи с кадровыми изменениями в администрации Нижнесергинского городского поселения, на основании Федерального закона от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение N 2 "Состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Нижнесергинского городского поселения  (далее - Единая комиссия) к Постановлению Главы Нижнесергинского городского поселения от 21.01.2014 года N4 "Об утверждении Положения о  единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Нижнесергинского городского поселения» следующие изменения:

1) вывести из состава Единой комиссии Гафарову Альфину Насировну, заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения по социально-экономическим вопросам;

2) ввести в состав Единой комиссии Титову Наталью Анатольевну, заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения по социально-экономическим вопросам.
2. Опубликовать данное постановление, путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения
А.М. Чекасин